
                                                      

                            

 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2024 M. BALANDŽIO 25 D. ĮSAKYMO NR V-67 „DĖL 

KINO KULTŪROS SKLAIDOS PROJEKTŲ VERTINIMO EKSPERTŲ 

KOMISIJOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

2025 m. gruodžio 16 d. Nr. V-157 

Vilnius 

Vadovaudamasis Kino projektų vertinimo ekspertų komisijų nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

kino centro prie Kultūros ministerijos direktoriaus 2021 m. sausio 18 d. įsakymu Nr. V-2 29 ir 

30 punktais, atsižvelgdamas į tai, kad nuo 2025 m. gruodžio 11 d. Romualdas Zabarauskas savo noru 

atsistatydino iš Kino kultūros sklaidos projektų vertinimo ekspertų komisijos narių nepasibaigus 

kadencijai bei į Kandidatų į ekspertų komisijas personalinių sudėčių atrankos grupės, sudarytos 

Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos direktoriaus 2023 m. gruodžio 11 d. įsakymu Nr. V-

89 „Dėl Kandidatų į ekspertų komisijas personalinių sudėčių atrankos grupės sudarymo“ (su 

vėlesniais pakeitimais) siūlymus (2025 m. gruodžio 11 d. protokolas Nr. 14), 

p a k e i č i u  Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos direktoriaus 2024 m. balandžio 

25 d. įsakymo Nr. V-67 „Dėl Kino kultūros sklaidos projektų vertinimo ekspertų komisijos sudėties 

patvirtinimo“ 1.4 papunktį ir  vietoje žodžių „Romualdas Zabarauskas – filmų scenarijaus autorius, 

režisierius, prodiuseris“ įrašau žodžius „Izolda Keidošiūtė – profesionali kino meno vertintoja“. 

 

 

Direktorius    Laimonas Ubavičius 

 

 

 

 

 

 

 

SUDERINTA 

Kultūros ministerijos 

2025 m.  gruodžio 15 d.  raštu  Nr. S-2432    

 


